京东商家入驻合同模板，京东入驻审核

产品名称 京东商家入驻合同模板，京东入驻审核

公司名称 四川爱店家企业服务有限公司

价格 152.00/件

规格参数

公司地址 中国(四川)自由贸易试验区成都市高新区天府大
道中段530号1栋43层4307号

联系电话 13258150643 13258152640

产品详情

一、京东商家入驻合同模板

1.合同主体：本合同由京东商城（以下简称“京东”）与商家（以下简称“甲方”）共同签署，双方均
应遵守合同条款。

2.合同内容：本合同包含以下内容：商家入驻申请、商家信息、商品信息、销售政策、结算方式、违约
责任等。

3.商家入驻申请：甲方应在京东提交入驻申请，并提供真实、准确、完整的商家信息和商品信息。

4.商家信息：甲方应提供营业执照、税务登记证、组织机构代码证等相关证件，并保证信息真实、准确
、完整。

5.商品信息：甲方应提供商品名称、价格、规格、图片等详细信息，并保证商品信息真实、准确、完整
。

6.销售政策：甲方应遵守京东的销售政策，包括价格、促销、售后等方面的规定。

7.结算方式：甲方应按照京东的结算方式进行结算，包括货款结算、退款结算等。

8.违约责任：如甲方违反本合同的任何条款，京东有权采取相应的违约责任，包括但不限于扣除保证金
、暂停合作、解除合同等。

二、京东入驻审核

1.审核流程：申请入驻京东的商家需要经过审核流程，包括审核、商品审核、店铺审核等。

2.审核：京东会对商家提交的营业执照、税务登记证、组织机构代码证等证件进行审核，确保商家具备
合法经营。

3.商品审核：京东会对商家提交的商品信息进行审核，确保商品信息真实、准确、完整，并符合京东的
销售政策。

4.店铺审核：京东会对商家提交的店铺信息进行审核，确保店铺信息真实、准确、完整，并符合京东的
要求。

5.审核结果：审核通过的商家可以正式入驻京东，开始销售商品；审核未通过的商家可以重新提交申请
，或者根据审核结果进行改进。

6.审核时间：审核时间根据商家提交的资料和审核情况而定，一般需要3-5个工作日。

三、结语

以上是关于京东商家入驻合同模板和京东入驻审核的相关内容。商家入驻京东需要遵守合同条款和审核
流程，确保商家信息和商品信息真实、准确、完整，并符合京东的销售政策。同时，商家也可以根据审
核结果进行改进，提高自身的经营水平和服务质量。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org